
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

DECRETO Rep. n.                        Prot. n.

Anno 2020 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 124 All. n. /

OGGETTO: Nomina della Commissione Giudicatrice della selezione n. 2020S53 - integrazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e ss. mm. ii.

Richiamato il vigente “Regolamento per l’accesso alla qualifica di Dirigente a tempo indeterminato e per il  

conferimento di incarichi dirigenziali” emanato con D.R. rep. n. 2119 del 16 giugno 2019 

Visto il D.D.G. rep. n. 3045/2020 prot. n. 398047del 21.09.2020, pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università il  

22.09.2020, con il quale è stata indetta la selezione pubblica n. 2020S53 per il conferimento dell’incarico 

dirigenziale a tempo determinato di Direttore del Centro di Ateneo per le Biblioteche 

Visto il  D.D.G.  Rep.  n.  3696/2020  Prot.  435182  del  05/11/2020,  con  il  quale  è  stata  nominata  la  

Commissione giudicatrice della selezione 2020S53

Preso atto che  la  Commissione,  con  comunicazione  da  parte  della  Segretaria  in  data  27.11.2020,  ha 

espresso la necessità di procedere con un approfondimento motivazionale

Constatata nella stessa comunicazione del 27.11.2020 la disponibilità da parte della dott.ssa Luisa Valentini 

(Amministratore  delegato  e  partner  di  Quest  Executive)  a  svolgere  il  suddetto  approfondimento 

motivazionale

Ritenuto necessario pertanto integrare la nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica 

n.  2020S53 per  il  conferimento dell’incarico dirigenziale  a tempo determinato di  Direttore  del  Centro  di  

Ateneo per le Biblioteche

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di integrare la nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica n. 2020S53 per il  
conferimento dell’incarico dirigenziale a tempo determinato di Direttore del Centro di Ateneo per le 
Biblioteche, che pertanto risulta così composta: 

Ing. Alberto SCUTTARI: Presidente
Direttore Generale dell’Università degli Studi di Padova

Prof. Antonio PARBONETTI: Componente
Prorettore all'organizzazione e processi gestionali e al merchandising dell’Università degli Studi di  
Padova





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE

UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

Prof.ssa Giovanna VALENZANO: Componente
Prorettrice al patrimonio artistico, musei e biblioteche dell’Università degli Studi di Padova

Dott.ssa Sandra TONIOLO: Componente
Direttrice del Sistema Bibliotecario di Ateneo - Università Ca’ Foscari

Dott.ssa Maria Giulia MARAVIGLIA: Componente
Dirigente dell’Area per la Valorizzazione del Patrimonio Culturale – Università di Firenze

Dott.ssa Luisa Valentini: Aggregato
Amministratore delegato e partner di Quest Executive

Dott.ssa Chiara VOUTCINITCH: Segretario

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, 
che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, data della registrazione

PER IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

La Direttrice di Ufficio

Dott.ssa Maria Zanato

La Dirigente dell’Area

Dott.ssa Anna Maria Cremonese

2


		2020-11-30T14:16:14+0100
	IT
	Maria Rosaria Falconetti




